
v>.,\

í
!ilj.

r>(_ v>
/ IY

i , DODATEK Č. 1
. , i<pbSmlouvě O PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

«nsKe pOSKYXNUXf VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA PLNĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ
SLUŽBY

(Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA BRNA)

/

Smlouva 5. 6718172564

Smluvní strany:

1. Statutární město Brno
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785

Mgr. Martin Jelínek
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
email:

(jako objednatel veřejné služby, dále jako „objednatel" nebo „statutární město Brno")

a

2. Spolek pro GP ČR Brno
zastoupený: Jihomoravským krajem, který při výkonu funkce člena výkonného

výboru spolku zastupuje JUDr. Bohumil Simek, hejtman, a
Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena
výkonného výboru spolku zastupuje JUDr. Markéta Vaňková,
primátorka
Radnická 366/4, 602 00 Brno
04500750
CZ04500750

sídlo:
tIČ:

DIČ:
bankovní spojení:
účet č.:
je plátce DPH

(jako poskytovatel veřejné služby, dále jako „poskytovatel" nebo „Spolek")
!
s

uzavírají v souladu s Rozhodnutím Komise ze dne 20. prosince 2011, o použití či. 106 odst. 2
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek
veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného
hospodářského zájmu (č. 2012/21/EU), v platném znění tento

t



'MSBfiiil

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 

A POSKYTNUTÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA PLNĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ
SLUŽBY

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o přistoupení ke smlouvě o závazku veřejné služby a 
poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby z rozpočtu statutárního města 

Brna (dále jen „smlouva'4) je navýšení zálohy na vyrovnávací platbu uvedené v Cl. II., bodu 3 

smlouvy o částku 4.731.296,53 Kč ^ ^
(slovy: čtyřimilionysedmsettřicetjedentisícdvěstědevadesátšest korun českých a padesáttři 

haléřů).

Článek II.
Článek III. Způsob poskytnutí se doplňuje takto:

1. Stávající znění ČI. III. smlouvy se označuje jako bod č. 1,

2. Navýšení vyrovnávací platby, uvedené v ČI. I tohoto Dodatku č. 1 bude poukázáno 

jednorázově bankovním převodem na účet Spolku uvedený v záhlaví smlouvy nejpozději
do 31. prosince 2018.
Navýšení vyrovnávací platby je poskytováno formou zálohy s povinností následného 

vyúčtování.

i

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.

5. Obě smluvní strany se s textem Dodatku č. 1 ke smlouvě seznámily, s jeho obsahem 

souhlasí a jako projev své vůle tento dodatek podepisují.

I
6

iv’
X/ 1

s



iDoložka podle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů 1

O schválení dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Brna na Z8/02. zasedání konaném dne
11. 12. 2018, usnesením pod bodem č. 133.

\ I* -12- li®
V Brně dne V Brně dner,

za Spolek pro GP ČR Brnoza statutární město Brno
JUDr. Markéta Vánicová
primátorka města Brna

tavslcý kraj,
který při výkonu funkce člena výkonného výboru

zastupuje JUDi\ Bohumil Šimek, hejtman

Jihó:

i;

I

Statutární město Brno,
které při výkonu funkce člena výkonného výboru

zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka

ti


